pso  archiepiscopo  rationabiliter  provisum  est, 
iidein  matrici  ecclesiee  subjaceant.  In  futuro  autem, 

ibsque  assensu  preepositi  vestri,  novas  in  ipsa  pa- 
•ochia  capellas  eediticari  probihemus,  salvanimi- 
'um  sedisapostoliceeet  propriiepiscopi  auctoritate. 
Sepulturam  quoqueipsius  loci  liberam  esse  decer- 

rimus,  ut  eorum,  qui  se  illic  sepeliri  deliberave-  p 
•int,  devotioni  ex  extremae  voluntati,  nisi  forte  ex- 
:ommunicati  sint  vel  interdicti,  nullus  obsistat ; 

alva  justitia  matricis  ecclesiee.  Obeunte  vero  te, 
lunc  ejusdem  loci  preeposito,  vel  tuorum  quolibet 

uccessorum,nullus  ibi  qualibetsubreptionis  astu- 
a  seu  violentia  preeponatur,  nisi  quem  fratres 

ommuni  consensu,  velfratrum  parsconsilii  sanio- 
s  secundum  Dei  timorem  etB.  Augustini  Regulam 
roviderint  eligendum. 
Decernimus  ergo  ut  nulliomninohominumliceat 

raefatum  locum  temere  perturbare,  aut  ejus  pos- 
;>siones  auferre,  vel  ablatas  retinere,  minuere, 

•ii  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia 
tegra  conserventur  eorum,  proquorum  guberna- 
jne  et  sustentatione  conce^sa  sunt,  usibus  omni- D 
odis  profutura,  salva  sedis  apostolicee  auctori- 
te,  et  dioecesani  episcopi  canonica  justitia  et  re- 

•rentia.    Si  qua  igitur  in  futurum   ecclesiastica 
fcularisvepersona,hujusnostreeconstitutionispa- 

|  aam  sciens,  conlra  eam  temere  venire  teutaverit, 
i  cundo   tertiove  commonita,  nisi  reatum   suum 

,  ngrua  satisfactione  correxerit,  potestatis  hono- 
N  que  sui  dignitate  careat.reamque  se  divino  judi- 
'i  existere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et 
r.  ;acratissiiuo  corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini 

stri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  extremo 
•  imine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 
i  em  loco  sua  jura  servantibus,  sit  pax  Domini 

nostri  Je-ui  Christi,  quatenus  ethic  fructum  bonee 
actionis  percipiant,  et  apud  districtum  judicem 
preemia  aeternee  pacis  inveniant.  Amen. 
Datum  Viterbii  per  manum  Baronis  sanctae  Ro- 

manae  Ecclesiee  subdiaconi,  x  Kal.  Octobris,  indict. 
x,  lncarnationis  Dominicee  anno  1146,  pontiticatus 
vero  domni  Eugenii  papee  III  anno  n. 

cxxx. 
Privilegium   pro  ecclesia  S.  Donatiani  Brugensi. 

(Anno  1146,  Ocl.  25.) 
[MiR,£us,  Opp.  diplom.  III,  44.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  filiis  Rogerio  preeposito  caeterisque  fratribus